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Som alle sikkert har set 
har vi denne gang ændret 
KLUBBLADET. Vi har delt si
derne op i spalter, fordi 
vi mener at det gør det let
tere overskuelig, og vi har 
fået reklamer med. Vi send
te første gang bladet ud i 
stedet for vores sædvanli
ge nytårshiIsen, måske nok 
med den bagtanke at arbej
de videre med et klubblad, 
hvis det viste sig at vare 
en succes, vi havde dog in
gen tanker om at lade fir
maer annoncerer i bladet.
Vi fik henvendelser fra fle
re, der vai’ interesseret i 
at annoncerer i vores blad, 
og en enkelt ville gerne 
støtte os med mere end en 
annonce. På baggrund af de 
mange henvendelser både fra

8.ktive og passive medlemmer 
om at arbejde videre med et 
klubblad, blev vi enige om, 
at starte et klubblad og ta
ge et antal annoncører med 
for at opbære de udgifter 
der er forbundet mec| at lave 
bladet. Vi håber og tror at 
KLUBBLADET kan skabe; den kon
takt mellem hjemmene og Idræts 
foreningen, som vi har savnet. 
Bladet er åbent for alle der 
har et indlæg der.berører for
eningslivet. (Redaktionen for
beholder sig ret til i samråd 
ned insenderen evt. at for
korte lange indlæg.) Vi på
regner at udsende bladet fire 
gange årligt; som nytårshil
sen, når vintertuneringerne k 
er afsluttet, i sommerferien ' 
og når sommertuneringerne er ' 
afsluttet. i 

-Autoreparation ^tillidssag

rtf' bi hr; traAtorer, maslinrr O. Cb.

NB! Olie til ta.nctbrug fra 2^ Ar/t éx/moms 

Meet ven/ly Ai/sen Afoyens fa^smussen.

o.m.a,.
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Vi skal i år spille med re
klamer på førsteholdets trø
jer. Det er GRÆSK AUTO der 
på den måde støtter forenin
gen. Græse Auto giver ikke 
nogen fast penge beløb for 
reklamerne, vi får trøjerne 
og senere vil Græse Auto stil
le en Folkevognsbus til rå
dighed for foreningen. Vi me
ner at det er en god løsning, 
da vi altid mangler transport 
muligheder til ungdomsholde
ne. Skulle der være andre der 
er interesserede i at støtte 
foreningen økonomisk, hører 
vi meget gerne fra Dem.

--- 0--------------  
Æresmedlem og aktiv delta
ger gennem mange år fisker 
Alfred Olsen har i år skæn
ket en vandrepokal, som skal 
uddeles til årets fodbold
spiller i Sigerslevøster I- 
dratsforening. Pokalen kan 
vindes til ejendom ved, at 
en spiller vinder den tre 
år i træk eller fem år i alt. 
Pokalen vil senest blive ud
delt til ejendom ved forenin
gens 75 års jubilærum. Den 
vil da blive uddelt til den 
spiller dex’ har vundet den 
flest gange. Nærmere regler 
vil blive fastsat senere.

-wyt Ve/ar^e/b

^7?o/on/a/~fåft

Æ/. fa) 3/3090
Vi har i et par år haft et 
kon tale tudvalg i Skævinge 
Kommune bestående af to med
lemmer fra de forskellige 
idrætsforeninger i kommunen. 
Kontaktudvalget har forbin
delse med kommunalrådet gen
nem fritidskommisionen, hvori 
de har indvalgt to medlemmer. 
Vi håber, at vi med kontakt
udvalget kan formidle et bed
re samarbejde både med kom- 
nunalrådet og foreningerne 
imellem, vi håber også at vi 
vil få en del at sige vedrø
rende det påtænkte halbyggeri 
i forbindelse med Skævinge 
Skole. Skævinge Idrætsfore
ning undersøger i øjeblikket 
mulighederne for at rejse en 
boblehal for egne midler. 
Kontaktudvalget fraråder en 
opførelse af en boblehal, da 
det mener, at det vil give 
kommunen yderligere muligheder 
for at forhale det endelige 
halbyggeri
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Vintertun«R.ngerne er nu 
sluttet og der er fremkom
met en mængde resultater. 
Det vil bliv« alt for omfat
tende hvis OF alle skal nav
nes, vi vil »ejes med at næv
ne de enkelt« holds slutre
sultat. For badmintonnens 
vedkommende blev der ikke op
nået de mange gode resultater, 
men der var god interesse og 
godt humør. C.rækken spille
de med et handicap, de mang
lede en dame og havde såle
des tabt to matcher inden 
kampen begyndte. De opnåede 

Henning Hansen og Palle Han
sen. Dame-double, Alice Chri
stensen og Gitte Hansen. Mi
xed-double, Fin Bækgård og 
Hanne Hansen. Vinderne vil 
senere modtage en pokal for 
mesterskaberne. Vi har i vin
ter afholdt kommunemesterska
ber i badminton. Sigerslevøs- 
ter nåede ikke længere til de 
indledende kampe.
Vore håndbolddamer klarede 
sig bedre, de vandt ni og tab
te en kamp. Det gav 18 point 
og det var nok til at blive 
kredsvindere. Søndag den 12.

GRÆSE "LILLE MØLLEGÅRD" tlf. 51 29 22

dog at vinde en enkelt kamp. 
E.rækken klarede sig lidt 
bedre, de formåede at vinde 
to kampe, men de var også et 
helt hold hvergang. Puslin
gene spillede udelukkende mod 
hold, der var vant til at 
spille i haller, de vandt dog 
en kamp og tabte knebent i 
to andre, de sidste to var 
store nederlag. Vi har haft 
klubmesterskaber i badminton 
for ungdom. Der blev kåret 
følgende mestre: Herre-single, 
Henning Hansen. Dame-single, 
Gitte Hansen. Herre-double, 

marts spillede de indledende 
kampe om sjællandsmesterska
bet, men tabte. Samme dag 
spillede fodbolddamerne om 
sjællandsmesterskabet, de var 
blevet nr. 2 i tuneringen med 
15 point, og gik derfor vide
re til sjællandsmesterskabet. 
De var dog ikke stærke nok til 
at gøre sig gældende der. 
Herrene klarede sig nogenlunde 
i håndbold, de opnåede 6 po
int af 20 mulige. I fodbold 
klarede de sig lidt bedre, de 
opnåede 8 point af 14 mulige, 
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men det var slet ikke nok 
til en god placering. Dren
gene og lilleputterne klare
de sig ikke særlig godt, de 
vant kun en enkelt kamp hver.

Vi har i år tilmeldt mange 
fodboldhold, og vi var lidt 
spændte på, om der nu også 
kom spillere nok. Vore be
kymringer viste sig at være 
overflødige, der er flere se
niorspillere end der skal 
bruges på de to hold der er 
tilmeldt, juniorholdet er og
så fuldtallig, mens det kni
ber lidt med drengene. Der 
kunne godt bruges et par fri
ske fyre mere. Lilleput og 

l minniputholdene har også man-
SNEDKERMESTER

SOMMERHUSE HELÅRSHUSE 
OMBYGNINGER REPARATIONER 

FÆRDIGBESLAEDE DØRE 
PA BESTILLING

VINDUER 
KØKKENINVENTAR 

INDBYGGEDE SKABE

Sigerslevøster pr. Frederikssund 

Tlf. 2881 

ge deltagere som sædvanlig. 
Damefodboldholdet kunne vi 
desværre ikke samle i år, vi 
har annuleret holdet i år, 
men håber at vi kan samle et 
til næste år. Desværre har 
det vist sig, at en del klub
ber ikke kan stille det dame- 
fodboldhold, som de har til
meldt, så det går hårdt ud 
over tuneringsplanerne<

BAUN 
havecenter

Vi har i år lagt træningen 
på andre aftener, end vi ple
jer. Det skyldes to ting, for 
det første at vi har flere 
hold der skal træne, for det 
andet at vi prøver at tage 
et vist hensyn til trænerne, 
så de ikke behøver at bruge 
hver eneste fritime i Idræts
foreningen. Vi har ved at 
fremlægge det på den måde 
skaffet en træner til hver 
række. Det skulle give meget 
bedre træning for de enkelte 
hold, og vi skulle samtidig 
opnå, at en træner ikke kø
rer "træt".

------------  0 ------------

-Undskyld hr., har De set en 
politibetjent i nærheden?
- Nej l
- Udemærket! Vil De så være 
venlig omgående at give mig 
Deres tegnebog og Deres ur!

-------- 0--------



! C«, korn-nid-- ix vil dør i 
Skævinge Komrmu, bl’’ve af
holdt kommunernesterskuber i 
de forskellige idrætsgrene. 
St. Lyngby Idrætsforening, 
Gørløse Idrætsforening, 
Skævinge Idrætsforening 
"Skjold", Strø Skytte og 
Gymnastik Forening og Siger- 
slevøster Idrætsforening 
enedes på et møde, om visse 
retningslinier for afvikling 
af kommunernesterskaber. I 
badminton afdelingen har der 
nu i to år varet afviklet 
kommunernesterskaber med stor 
succes og sidste år arrange
rede Skævinge Idrætsforening 
kommunernesterskaber i fodbold 
og håndbold i et stort stæv
ne. I år bliver mesterskaber
ne afviklet i løbet af juni 
måned og den første uge i 
juli. St. Lyngby har sports
uge fra d. 18. - 24. juni, 
Sigerslevøster har sportsuge 
fra d.25. juni - 1. juli og 
Skævinge har sportsuge fra 
d. 2. - 8. juli. Kampene vil 
fortrinsvis blive lagt i de 
tre foreningers sportsuger. 
Der vil i år blive spillet 
"alle mod alle" så vidt det 
kan lade sig gøre. Det vil 
sige, at der bliver spillet 
efter point system, så vi 
undgår de egentlige finale 
kampe. Vi undgår derved, at 
medlemmer synes, at en klub 
bliver forfordelt med gode 
kampe i form af finaler. På 
denne måde vil vi få fordelt 
de afgørende kampe på de for
skellige stadioner.

PwkaJ.overyekkelse vil • 
u;igdcmsho1denes vedkommenie 
blive foretaget på stadion. 
Det vil være langt det fest
ligste for ungdomsholdene 
når det vindende hold får 
pokalen overrakt lige efter 
kampen. Det vil dog ikke al
tid kunne lade sig gøre, når 
der spilles efter point. Se
niorholdene vil få deres po
kaler overrakt ved en fest 
på Skævinge Kro i forbindel
se ned afslutningen af Skæ
vinge Idrætsforenings sports- 
uge. Alle pokaler vil være 
vandrepokaler. I de rækker 
hvor der blev afholdt mester
skaber sidste år, vil det 
være disse pokaler der går 
videre.

------------ 0 --------------



Serie IV.

Liandag d. 3/4 kl. 10,00 Søif - Frederikssund 1
Lørdag d. 8/4 II 16,00 Brødeskov - Søif
” d. 15/4 If 16,00 Søif - Ølstykke 1
” d. 22/4 11 16,00 Gørløse - Søif
" d. 29/4 ff 16,00 Dalby - Søif
Søndag d. 7/5 fl 10,00 Søif - Brederød
Lørdag d. 1}/5 If 16,00 Gundsølille - Søif
" d. 27/5 tf 16,00 Søif - Slangerup 1
" d. 3/6 tt 16,00 Ølsted - Søif
" d. 10/6 tf 16,00 Søif - Skuldelev-Selsø
” d. 17/6

Serie V.

ti 16,00 Skibby - Søif

Søndag d. 9/4 kl. 10,00 Søif - Skævinge
" d. 16/4 1! 10,00 Ølsted - Søif
Lørdag d. 22/4 !f 16,00 Søif - Frederiksværk
" d. 29/4 It 17,45 St. Lyngby - Søif
" d. 6/5 tl 18,00 Søif - Tjæreby
Søndag d. 14/5 11 11,45 Brederød - Søif
Lørdag d. 27/5 fl 17,45 Melby-Liseleje - Søif
" d. 3/6 tt 16,00 Søif - Jægerspris 1
" d. 17/6 fl 16,00 Søif - Hundested
" d. 24/6 1f 16,00 Melby-Liseleje 2 - Soif

Træner: Aage Hansen , Gyvelvej, 36OO Frederikssund.
Træningstider: Tirsdag og torsdag kl. 19,00 - 20,00
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Lørdag d. 8/4 kl. 16,00 Søif - Oppesundby
ff d. 15/4 ff 17,45 Slangerup - Søif
tf d. 22/4 ff 17,45 Søif - Søsum-Veksø
II d. 29/4 1! 16,00 Jyllinge - Søif
II d. 6/5 II 16,45 Søif - Måløv
ft d. 15/5 ft 14,45 Frederikssund - Søif
Onsdag d. 51/5 f! 19,00 Søif - Fløng
Lørdag d. 5/6 II 14,45 Gundsølille - Søif
tt d. 10/6 It 17,45 Søif - Ølstykke
ti d. 17/6 II 17,45 Himmelev-Veddelev - Søif

Træner;: Bent Ole Beok, Kirkestræde 5, Græse
Træningstider: Mandag og torsdag kl. 18,00 - 19,00
Drenge II. (Må ikke være fyldt 14 år før 1/1 - 72.)
Lørdag d. 8/4 kl. 14,45 Barnløse - Søif
tt d. 15/4 ti 14,45 Søif - Melby-Liseleje
ff d. 22/4 ri 16,00 Vinderød - Søif
tt d. 29/4 n 16,00 Søif - Ølsted
ft d. 6/5 ti 16,45 Hundested - Søif
ti d. 15/5 11 14,45 Ganløse - Søif
Onsdag d. 24/5 11 18,50 Søif - Vejby
Lørdag d. 27/5 tt 14,45 Brederød - Søif
tt d. 5/6 il 14,45 Søif - St. Lyngby

Træner: Kurt Kjærgård, Byvej 61, Frederikssund, 
tlf. 512510

Træningstider: Mandag og torsdag kl. 18,00 - 19,00
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Lilleput II. (Må ikke være fyldt 12 år før 1/1 - 72.) 
Tilmeldt S. 3. U.

Lørdag d. 8/4 kl. 16,00 Skævinge - Søif 
17,45 Søif - Alsønderup 
17,15 Hillerød 7 - Søif 
14,45 Søif - Gørløse 
18,30 Søif - Hillerød 8 
14,45 Brederød - Søif 
18,30 Søif ~ Helsinge 4 
14,45 Helsinge 3 - Søif 
14,45 Søif - St. Lyngby

II
H
U

Mandag 
Lørdag 
Mandag 
Lørdag 
•1

d. 15/4 ” 
d. 22/4 ° 
d. 29/4 " 
d. 8/5 " 
d. 13/5 " 
d. 29/5 " 
d. 3/6 ” 
d. 10/6 "

Lilleput. (Må ikke være fyldt 12 år før 1/1 - 72.)
Tilmeldt F.A.S.G.&I.

Fredag d. 19/5 kl. 19,00 Lillerød - Søif
tt d. 2/6 ” 19,00 Søif - Alsønderup
•t d. 9/6 ” 19,00 Annisse - Søif
tt d. 16/6 •• 19,00 Søif - Esrum

Træner: Kai Illemann, Græse Strand, tlf. 313O89 
Træningstider: Mandag og torsdag kl. 17,00 - 18,00



Puslinge. (Må ikke være fyldt 10 år før 1/1 - 72.) 
Tilmeldt F.A.S.G.&I.

Fredag d. 19/5 kl. 18,00 Søif 1 - Brederød
ff d. 26/5 II 18,00 Gadevang - Søif 1
•1 d. 2/6 •I 18,00 Søif 1 - Bøddebo
II d. 16/6 II 18,00 Ølstykke 1 - Søif 1
n d. 19/6 II 18,00 St. Lyngby - Søif 1
if d. 30/6 II 18,00 Søif 1 - Skævinge

Puslinge, (Må ikke være fyldt 10 år før 1/1 - 72.)
Tilmeldt F.A.S.G.&I.

Fredag d. 19/5 kl. 19,00 Søif 2 - Gørløse
d. 26/5 " 19,00 Ølstykke 2 - Søif 2
d. 2/6 " 19,00 Slangerup - Søif 2
d. 9/6 1 19,00 Søif 2 - Lillerød

16/6 " 18,00 Søif 2 ~ Ganløse

Træner: Tage Sørensen, Svend Tveskægsvej 6, 
Frederikssund, tlf. 513002

Træningstider: Mandag og torsdag kl. 17,00 - 18,00
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Ben 2<. f-bruar afholdt vi 
et offentligt bttnkoepil selv
følgelig med den bagtanke, at 
tjene en slump penge til den 
altid sultne kasse. Vi havde 
som gevinster masser af ænder 
og kyllinger, og som en rig
tig atraktiv gevinst havde vi 
til ekstraspil udsat henholds
vis en stor hamburgerryg på 
en rækker og en kaffemaskine 
på hele kortet. Vi var over
bevist om, at det nok skulle 
samle folk, så vi kunne tje
ne en god slump penge, som vi 
kunne anvende i idrætsarbejdet 
i løbet af sommeren, - i'en ak 
og vej - Den ventede invasion 
udeblev og istedet for et pænt 
lille overskud, gav bankospil
let et underskud på næsten 
200,- kr.

Redaktionen beklager at klub 
bladet først udkommer nu. 
Det var meningen at det skul 
le udkomme i begyndelsen af 
april. Det tog desværre be
tydelig længere tid at ind
samle og redigere annoncerne 
end beregnet, men her er det 
og vi håber, at næste nummer 
vil blive udsendt efter pla
nen.

------------ 0--------------

- Hvor traf du din kone 
første gang?
- Jeg traf hende ikke, hun 
indhentede migi 11

------------  0------------

ALT TIL JAGT- FISKERI OG SPORT

SV. AAGE

ERNBANEGADE6j

5P0RT
MAGASINET

BQvbJéH^
3600 Frederikssund!
BOVBJERG

(03) 3^^
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Træningstiderne ser således 
ud t-& denne sæson:

ø-gillsXaio'i eh 
ibi YdMæ-X Fodbold.

Tadaibl senlreO :
Seniors: Tirsdag og tors

oid - dag1 kl. 19,00 - 20,00
Juniores Mandag og tors- 

i* dag Hl ja, oo - 19,00
isi Drenges;-Mandag og tors- .

si at dagJ k£v 18?00 - 19,00
Lilleputter: Mandag og 
torsdag kl. 17,00 - 18,00

d a bj Minn iput ter: Mandag og
o torsdag kl. 17,00 - 18,00 

Kais iasrasummojl ■ ..
e i blodbnårf Håndbold. ■
rsvcld is. I .en 
il i Damer: -Onsdag kl. 19,00 - 
al 20,00 bsnrn
Hguxi. ..12 .iinL

~ o >- Piger: Mandag og onsdag
191 2T 1 ° > 5 0

if-j Herrejunior: Tirsdag kl. 
"JlS^øiS^^oO

ilut .8 - .S ,b 
■ild Kontingenter for sommeren 
e s 9; 197^ oste is'sål edes ud s

i liv 19(1 
.bora s Ils”’

Id 13 
u9ll3 Fodbold.

Senioré:r2i X 40,00 kr, 
id 7.-Junior©: 2' X 25,00 kr. 
a ; Drenge: 2 X 20,00 kr. 
.I..9 Lilleputter: 2 X 17,50 kr.

Minniputter: 2 X 10,00 kr.
aen^a usraraslbsra 
ebioliol iQvdid Håndbold.

Herre: 8,00 kr. pr. gang, 
i Damer: 50,00 kr.

vrl Herrejunior: 50,00 kr.
totbsPiger: 25iOO kr.

■
Trænere for de forskellige 
hold er:

v led .ensTgaiærbi e^ilie? 
Podbold.'

b lån ^grtineio’i . .
Seniore: Aage Hansen, Gyvel- 
ve j , Freder iks sund.
Juniore: Bent Ole Beck, Kir
kestræde 5, Græse.in rao ,
Prange: Kurt Idjærgård, By- 
vqj 6f, Fred-eridmaund, til.
512510. . ■

Lilleputter: Tage Sørensen, 
Svend Tvéskægsvej 6, Frede
rikssund, tlf. 5I5OO2.grxneio r ■ r
Hinniputterso Kai illemann, 
Græse Strand, tlf:. 515O89.
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Håndbold.
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Damer: Jackxi^msen, Græse 
Strand. ,inut -AS
Piger: Ulla'pisten, Hiemdals- 
vej 49, Frid^biksfetind.JBTLx 95V? 8 j 1OQ’* f
Herre junior:o Fin Andersen, 
Mose ve 3 t>b Slangerup.
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Vi vil lige riavne de hold, 
der er tilmeldt de forskel
lige tuneringer, da der er 
sket et par andringer siden 
januarnummeret udkom.
De tilmeldte fodboldhold til 
Sjællands Boldspils Union er: 
1 Serie IV
1 Serie V
1 Junior III
1 Drenge II
1 Lilleput II

Følgende resultater er fore
løbig fremkommet i forårs- 
tuneringerne:

SERIE IV.
Søif - Frederikssund 11-4
Søif - Brødeskov Udsat
Søif - Ølstykke 0-5
Søif - Gørløse 0-5
Søif - Dalby 1 - 1
Søif - Brederød 1-5
Søif - Gunsølille 1-2

De tilmeldte fodboldhold til 
Frederiksborg Amts Skytte, 
Gymnastik og Idrætsforening 
er:
1 Lilleput
2 Fuslinge
Lilleputholdet er dog det 
samme der deltager i to tu
neringer.
De tilmeldte håndboldhold til 
Sjællands Håndbold Forbund er: 
1 Herre B 
1 Dame A
1 Herre junior
1 Store piger
Serie IV og V er dobbelte tu
neringer der først bliver fær
digspillede i oktober. Junior, 
drenge og lilleput afvikles 
som to enkelte tuneringer, en 
forårs og en efterårs tunering 
Lilleput og puslinge i Frede
riksborg Amts tunering afvik
les som en enkeltunering, der 
er færdigspillet til 1. juli. 
HåndboIdtuneringerne afvikles 
som dobbelte tuneringer,'der 
spilles i juni, juli og au
gust.

SERIE V.
Søif - Skævinge 2 - 7
Søif - Ølsted 4-5
Søif - Frederiksværk 0-5
Søif - St. Lyngby 1 - 11
Søif - Tjæreby 6-0
Søif - Brederød 4 - 5

JUNIOR.
Søif - Oppesundby 1 - 6
Søif - Slangerup 0 - 5
Søif - Søsun-Veksø 1 - 0
Søif - Jyllinge 2-5
Søif - Måløv 2-4
Søif - Frederikssund 2 - 7

DRENGE.
Søif - Ramløse 1 - 4
Søif - Melby-Liseleje 0-4
Søif - Vinderød 1 - 5
Søif - Ølsted 0-12
Søif - Hundested vundet u. k.
Søif - Ganløse 10-0

LILLEPUTTER*
Søif - Skævinge 1 - 1
Søif - Alsønderup 5 - 2
Søif - Hillerød 7 19-o
Søif - Gørløse 5 - 5
Søif - Hillerød 8 5 - 1
Søif - Brederød 0-4

0
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Vi har gennem flere år haft 
for lidt vand i vores brønd 
og vi står for at skulle ud
skifte pumpen da den er op
slidt. Hvis vi skulle have 
en boring og have vores anlæg 
sat i stand, ville det bli
ve til et beløb af 12 - 15 
tusinde kroner. Vi valgte 
i stedet at blive tilslut
tet Sigerslevøster Vandværk

hvilket også blev tiltrådt 
af vandværkets bestyrelse. 
Vi ansøgte så for ca. et år 
siden Skævinge Kommune om 
økonomisk hjælp der til. Vi 
har dog trods henvendelser 
til kommunen endnu ikke fået 
svar. Det eneste vi har er
faret, er et avisreferart i 
Frederiksborg Amts Avis i ef
teråret 71, hvori der står, 
at Skævinge Kommune vil op
tage forhandlinger med Fre
derikssund Kommune og de fo
reslår, at de to kommuner 
deles om udgiften da Siger
slevøster Idrætsforening lig
ger på grænsen mellem de to 
kommuner or har lige antal 
medlemmer fra begge kommuner. 
Det kan være en meget rigtig

ALT DREJEARBEJDE UDFØRES
Højeste præcision, med 
kontrol af hvert emne.

Specialværktøj til industri 
og landbrug udføres.
NIELS C. NIELSEN

Skolevej 4, Græse 
Tlf. (o3) 51 23 47

PREBEN LARSEN

1^.(03)288177

konklusion, men en opringning 
til borgmester Jørgen Christi
ansen i Frederikssund Kommune 
afslører, at Skævinge Kommune 
endnu ikke har kontaktet Fre
derikssund Kommune. Da Idræts
foreningens placering er i Skæ 
vinge Kommune, mener vi ikke, 
at vi skal søge Frederikssund 
kommune om bistand, hvis vi 
skulle det, skulle vi vel også

avecenter
søge de andre kommuner, som vi 
har medlemmer fra. Vi har nu 
igen rettet henvendelse til 
Skævinge Kommune og bedt om en 
snarlig afgørelse. Vi håber at 
denne henvendelse vil give re
sultat.

------------0--------------

Leif Jeppesen, 
malermester

SIGEKSHh i/ESTER
Tlf. 315193
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Det muntre hjørne

En aldre mand kom ind pu 
konteret, og spurgte direk
tøren, om han måtte tale med 
sin sønnesøn.
- Dan er desværre ikke på 
arbejde idag, sagde direk
tøren, men da der er fodbold
kamp, formoder jer, at han er 
til begravelse.

------------0---------- —

En annonce set i en avis: 
"Grøn talende papegøje sæl
ges billigt, da ejeren ikke 
længere deler dens politiske 
synspunkter".

0------------
To små drenge var på vej 
hjem fra søndagsskolen, hvor 
de havde hørt om djævlen og 
alle hans gerninger.
- Tror du på den om djævlen? 
spurgte den ene.
- Zlæh, svarede den-anden. Vi 
så jo hvordan det gik med 
julemanden. Det er sikkert 
bare ens egen far.

-------- _ q ----- --x—

Den stolte fader da han læ
ste sin søns karakterbog: 
- Ja, din intelligens har du 
fået efter mig.
- Ja sikkert, sagde hans 
kone, Jeg har min endnu....

--------- ø--------------  

- Kan du da ikke forstå, 
sagde konen til ,?ln mand, 
der prøvede a& parkere vog
nen, at hvis den plads var 
stor nok til at parkere på, 
så ville der allerede holde 
en bil.

------------ 0---------- —

Den unge mand havde studeret 
natklubbens spisekort med 
rædsel i blikket, su sagde 
han til sin dame: - hå, hvad 
kunne du så tænke dig at 
spise, min lille tyksak.

— 0
Lille utålmodig dreng til 
sin far, der leger med hans 
elektrisketog: - Det, som 
denneher jernbane har aller 
mest brug for, er en god 
pensionsordning.

. ____n ----- ------

-•Når Deres ven kommer ned 
igen, så fortæl ham, at han 

yar offside!




